
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00703967-UNC-ME#FD - Convenio con Universidad Federico Henríquez y
Carvajal

 
VISTO:

El expediente electrónico EX-2022-00703967-UNC-ME#FD por el cual se tramita el Convenio
Específico entre la Secretaría de Posgrado de la Facultad de Derecho de la Universidad Nacional
de Córdoba y la Universidad Federico Henríquez y Carvajal, con el fin de constituir un espacio
de colaboración entre las partes respecto de las actividades en las que se desenvuelven ambas
instituciones, para desarrollar y promover actividades académicas, de investigación y difusión;

 

Y CONSIDERANDO:

Que se encuentran cumplidos los requisitos establecidos al efecto por la Ord. HCS 6/2012;

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

 

Artículo 1: Aprobar el Convenio Específico entre la Secretaría de Posgrado de la Facultad de
Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba y la Universidad Federico Henríquez y
Carvajal, que como Anexo forma parte de la presente.

Artículo 2: La Secretaría de Posgrado de la Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de
Córdoba deberá efectuar la carga de dicho convenio en el registro de Convenios y Contratos con
Terceros de la Dirección General de Contrataciones de la Secretaría de Gestión Institucional de
la UNC (Art. 8° y 9° Ordenanza HCS N° 18/08).

Artículo 3: Regístrese, comuníquese y pase para su conocimiento y demás efectos a la
Secretaría de Posgrado. Oportunamente, archívese.



















Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: EX-2022-00703967- -UNC-ME#FD


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Administrativo

		Numero_3: IF-2022-00907321-UNC-SP#FD

		numero_documento: IF-2022-00907321-UNC-SP#FD

		fecha: Martes 1 de Noviembre de 2022

				2022-11-01T12:09:29-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00907321-UNC-SP#FD

		Numero_1: IF-2022-00907321-UNC-SP#FD

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: MAURICIO MONTI HERRERA

				2022-11-01T12:09:35-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 27 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-1767-E-UNC-DEC#FD
		2022-12-27T14:56:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDGARDO GARCIA CHIPLE
	cargo_0: Vicedecano
	reparticion_0: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-27T19:46:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-27T19:46:24-0300
	GDE UNC




